
Муниципальное казённое учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Эвенкийский этнопедагогический центр» 
Э в е н к и й с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

К р а с н о я р с к о г о  к р а я

О создании комиссии по урегулированию 
споров между участниками образовательных 
отношений на 2015-2016 учебный год

В соответствии с ч. 3 ст. 45 Федерального закона № 273-ФЗ от 29 
декабря 2012 года «Об образовании в Российской Федерации»

Приказываю:
1. Утвердить порядок о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений;
2. Утвердить персональный состав комиссии на основании протокола 

общего собрания трудового коллектива № 4 от «19» февраля 2016г. на 
2015-2016 учебный год.

ПРИКАЗ

От «19» февраля 2016г. № 8/2

Директор МКУ ДПО Э Е.М. Кузнецова


